1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO 04/2017

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Recursos Humanos, torna público o
que segue:

1 -  As NOTAS das provas objetivas aplicadas em 29 de outubro de 2017, conforme Anexo
Único  que acompanha o presente Edital.

2 -  O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso nos dias 10 e 13 de
novembro de 2017, conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público,
em especial o Capítulo 6.

Franca, 09 de novembro de 2017.

COMISSÃO ORGANIZADORA

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

 2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 04/2017

RELAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS EM ORDEM ALFA BÉTICA

Emprego: 401- MÉDICO CARDIOLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 DOUGLAS ANTUNES MORENO Ausente 010070 27097152-X
 LUIZ ALBERTO DE ALMEIDA JUNIOR 20,00 010036 349776970
 RICARDO BARCELOS RACHED 23,00 010065 332384378

Emprego: 402- MÉDICO CIRURGIÃO GASTROENTEROLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 MARIA LUIZA RUFINO GARCIA VILA REAL  17,00 010068 40370288-4

Emprego: 404- MÉDICO CLÍNICO GERAL

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ALEXANDER SILVA ARAGÃO 21,00 010125 m8199302
 ALEXANDRE ALBERTO ALVES DEMETERCO Ausente 010141 189423195
 ANA CLAUDIA FERNANDES AZARIAS 19,00 010084 491303841
 ANA LAURA MARTINS CASEMIRO 19,00 010137 404913350
 ANA LUIZA FERREIRA CARVALHO 18,00 010111 474512100
 BRUNA DO VALLE SILVA  18,00 010139 328112252
 BRUNO LOPES DE FREITAS 16,00 010051 340338787
 CAMILA ROCHA NEGRI 16,00 010116 342797955
 CARLA GUEDES BRAGA Ausente 010131 222433476
 CESAR FORONI CASAS 15,00 010106 253299184
 CINTHIA JORGE FERREIRA COMPARINI 22,00 010094 459676350
 DANIELA MARA PEDRO Ausente 010077 307242882
 DIEGO LUJAN ROCHA SOUZA Ausente 010088 MG22368315
 DIEGO SILVA FONSECA Ausente 010071 MG11115370
 FAINER JOSÉ DE ALMEIDA VIDAL Ausente 010083 MG15285748
 GABRIELA RIBEIRO DO VAL 15,00 010061 478783723
 GHEISE K ARAUJO 17,00 010112 471475270
 GUSTAVO FOLLIS SANTOS 16,00 010009 443242914
 ISOLDA VIANA  Ausente 010122 12592408
 JAIRO ELIEZER GALVÃO PINTO Ausente 010053 20907576
 JULIANA CINTRA TEIXEIRA Ausente 010134 37203150X
 JULIANA ROCHA FALEIROS DO NASCIMENTO 13,00 010069 442204000
 LAURA FERNANDES DUTRA 13,00 010119 MG 17.322.055
 LUCAS FERREIRA DE CARVALHO 13,00 010089 11764983
 LUCAS TAVEIRA FOLLIS  12,00 010050 305014262
 MILENA APARECIDA PERENTE 17,00 010039 438237018
 PATRICIA LUQUES BARBOSA DOS SANTOS Ausente 010035 353770644
 RICARDO VERGARA GIANVECHIO 20,00 010099 489657175
 STEPHANIE GRASSONE Ausente 010142 44696475x
 TALIS BRENO DA SILVA GONÇALVES Ausente 010046 MG10123191
 THIAGO R DO NASCIMENTO 19,00 010113 456692861
 TIAGO RIBEIRO DOS SANTOS CRIALEZI 10,00 010005 308402169
 ULISSES TEODORO DE SANTANA NETO 17,00 010100 17774262
 VALÉRIA REIS NASCIMENTO 20,00 010130 16068262
 WILLIAM DOS SANTOS FERRAZ FILHO 17,00 010115 0970745192
 WLADIMIR WEISSBERG MINUTENTAG 16,00 010044 142267193

Emprego: 405- MÉDICO EMERGENCIALISTA CLÍNICO GERAL

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ADAIR TADEU CARIELO 23,00 010091 02429029-8
 ALANA CAROLINA DOS SANTOS FERREIRA 16,00 010024 884496
 ALEXSANDRA DO CARMO NASCIMENTO 12,00 010017 0309507
 ANDRE LUIZ MELES FERREIRA 18,00 010132 12145715

 3

 ANTONIO RIBEIRO DA SILVEIRA JUNIOR 17,00 010033 14935578
 BIANCA BASSETTO VIEIRA 15,00 010128 470970807
 BRUNO CÉSAR DORNELA 17,00 010027 14562737
 BRUNO MACEDO Ausente 010140 mg15266303
 FAUSTO HENRIQUE GONÇALVES MARTINS 17,00 010143 MG14640982
 GUILHERME DRUMOND JARDINI ANASTACIO 14,00 010120 486374750
 GUSTAVO GERMANO 16,00 010136 20573767
 JOAO PAULO COELHO ANTONIO 11,00 010048 62331797-7
 JOSÉ VÍCTOR DIAS LOURENÇO 20,00 010034 467992058
 LEANDRO GERMANO 10,00 010135 20573935
 LUCAS BONFIM DOMINGOS 11,00 010054 5177809
 LUCAS DE OLIVEIRA PINTO BERTOLDI Ausente 010064 443248072
 LUCIANA DE ALMEIDA PACHECO JABUR 17,00 010081 367091689
 LUIS FERNANDO POHL HESSEL 17,00 010018 82457542
 MARCELO CAIO GOMES DE BRITO 19,00 010144 3145610
 MARCOS FLAVIO FALEIROS NASCIMENTO Ausente 010098 13266631
 MARIA LETICIA TADEU SILVA  16,00 010087 001755528
 MARIA ROSIDETE ALVES DE SOUZA RODRIGUES 16,00 010011 62331812-X
 MARIA TEREZA BRAGA VASCONCELLOS  11,00 010126 16396694
 MARINA BRAGHETO OLIVEIRA 19,00 010109 496917663
 MURILLO PIMENTEL RODRIGUES 16,00 010104 0963115251
 NAYARA LOBO COELHO  17,00 010124 5140241
 RAFAEL DE SOUZA BETTARELLO Ausente 010006 459772119
 RENATA CAMILA BARROS RODRIGUES 17,00 010076 439773581
 ROBERTA BORGES FIGUEIREDO  Ausente 010001 353770322
 ROBERTA GILBERTO DINIZ 13,00 010080 407535639
 ROGERIO WELBERT RIBEIRO 13,00 010022 131593783
 TALIS BRENO DA SILVA GONÇALVES 12,00 010067 mg10123191
 TATIANE LINHARES 14,00 010129 4989681
 VINICIUS SCHIMITEBERG FRANGUCCI 24,00 010062 440884238

Emprego: 406- MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 VIVIAN PERARO MIGUEL MOYSES Ausente 010013 427741646

Emprego: 408- MÉDICO ESPECIALISTA EM DOPPLER

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 CARLOS ALBERTO FERNANDES DE LIMA FILHO 19,00 010025 435842353
 LUIZ ALBERTO ALMEIDA JUNIOR Ausente 010037 349776970

Emprego: 409- MÉDICO GINECOLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ALICE GADOTTI YASUDA 21,00 010007 477511934
 ARICIA DE ALENCAR ARRAIS MOTA 20,00 010072 200100214357
 ISA MARIA LEITE  9,00 010014 535820
 LUIS FERNANDO OLIVEIRA PALLU 20,00 010092 83665181
 MARIA IZABEL DE MELO VIEIRA LE GRAZIE  19,00 010090 443248096
 MARTA CAROLINA MARQUES SOUSA Ausente 010031 12569681

Emprego: 411- MÉDICO NEUROLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 DANILO RÉGIS BERTOLDI 14,00 010063 8309091
 INÁCIO AUGUSTO DIAS DE CASTRO Ausente 010145 2573329

Emprego: 414- MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 IRENE LAMBERTI 18,00 010108 8321795-2

 4

Emprego: 415- MÉDICO PNEUMOLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ROBERTA DE MELO SILVEIRA ROSA 22,00 010118 443249787

Emprego: 416- MÉDICO PSIQUIATRA INFANTIL

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 JADER FERNANDO ZACCARO BERBEL 9,00 010101 228993593
 MARCELO SALOMÃO AROS Ausente 010110 168265734

Emprego: 418- MÉDICO RADIOLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 CESAR MALHEIROS ZANINI 13,00 010056 305014663
 LILIAN MIRANDOLA DIAS PEDRO 16,00 010121 442204383